
Администрация ЗАТО Видяево 

 

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево 

 

 

 

         

ПРИКАЗ 
                                                                       

 

«Об итогах муниципального этапа  

областного конкурса на создание в образовательных 

организациях региона стендов (уголков)  

«Эколята-дошколята», «Эколята» 

и «Молодые защитники природы»» 

 

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 02.09.2024 № 

137-од «О проведении муниципального этапа областного конкурса на создание в 

образовательных организациях региона стендов (уголков) «Эколята-дошколята», 

«Эколята» и «Молодые защитники природы»» (далее – Конкурс), с целью развития 

творческой и практической деятельности по охране и защите природы, а также 

формирования у подрастающего поколения экологической культуры и активной 

жизненной позиции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список участников Конкурса (Приложение № 1). 

2. Гордеевой Анастасии Юрьевне, руководителю МОЦ ЗАТО Видяево, старшему 

методисту организовать торжественную церемонию награждения победителей и 

лауреатов Конкурса на базе МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 16.10.2024 года; 

3. Признать утратившим силу приказ № 137-од от 02.09.2024 года «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса на создание в образовательных организациях 

региона стендов (уголков) «Эколята-дошколята», «Эколята» и «Молодые защитники 

природы»». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                  Н.В.Коренкова  

 

 

 

 

 

 

 

Дата составления Номер документа 

20.10.2024 161-о/д 



Приложение № 1 

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 

№ 161-од от 20.10.2024 

 

 

Список участников муниципального этапа  

областного конкурса на создание в образовательных организациях региона стендов 

(уголков) «Эколята-дошколята», «Эколята» и «Молодые защитники природы» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Результат (победитель, 

лауреат, участник) 

1. Суворова Вера Евгеньевна, учитель-дефектолог 

МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 1 

«Солнышко»» 

Участник 

2. Осипова Александра Владимировна, учитель МБОУ 

ЗАТО Видяево СОШ №1 

Участник 

3. Мясникова Евгения Юрьевна, воспитатель МБДОУ 

ЗАТО Видяево «Детский сад № 1 «Солнышко»» 

Участник 

 


